

Kausi käyntiin kesätauon jälkeen!

Ensimmäiset joukkueet ovat olleet jäällä jo parin viikon ajan ja tulevana viikonloppuna pääsevät jälle kaikki joukkueemme Vuosaaren jäähallissa pidettävällä perinteisellä kauden avaavalla kotirataleirillä. Tästä kirjeestä löydä askelmerkit uuteen kauteen.

Viikingit Cafe

Viikingit Cafe Vuosaaren jäähallin toisessa kerroksessa avaa ovensa ensimmäisen kerran perjantaina 12.8. Kahvila on tästä lähtien avoinna perjantaisin klo. 15:00-20:00 sekä lauantaina ja sunnuntaina 8:30-20:00, lisäksi muina päivinä mahdollisuuksien mukaan pelien yhteydessä. Viikingit Cafesta löydän kahviotuotteiden lisäksi mm. pelisukat, teipit, pipot ja lippikset. Maksutapoina käyvät ainoastaan maksukortit ja mobilepay.

Pelipassi = lupa pelata!

Jotta pelaaja voi pelata sarjapeleissä on hänellä oltava voimassa oleva pelipassi, jos pelipassi ei ole vielä hankittuna niin nyt on aika toimia. Ostaessasi pelipassia muista valita seuraksesi Viikingit jääkiekko ry. Pelipassiluokat, ohjeet ja linkin pelipassin ostoon löydät täältä.

<http://www.finhockey.fi/index.php/pelaajalle/pelipassit>

Kikka- maalivahti- ja aamujäät, sekä jäänjako

Jäähallit aukeavat niin sanottuun normaaliin jäänjakoon maanantaina 15.8. Tuttuun tapaan joukkueemme harjoittelevat Vuosaaren lisäksi Myllypuron jäähallissa. Jäänjako muotoutuu omaan uomaansa ennen sarjojen alkua. Lähtökohtana toimii se, että kaikki joukkueemme harjoittelevat kerran viikossa Myllypurossa ja loput tapahtumista ovat Vuosaaressa. 15.8. käynnistyvät suositut kikkajäämme, joilla jokainen voi hioa henkilökohtaiset taidot kuntoon tai pelailla rennossa ilmapiirissä. Samana päivänä käynnistyvät myös maalivahtijäät, joilla maalivahtit saavat spesifiä harjoitusta omaan pankkiinsa ja pelaajat hiovat maalintekotaidon huippuunsa. Aamujäät alkavat elo- ja syyskuun taitteesta ja niistä informoidaan tarkemmin erillisellä viestillä.

<https://www.viikingit.fi/urheilutoiminta/iltapaivajaat/>
<https://www.viikingit.fi/urheilutoiminta/maalivahtivalmennus/>

Kiekkokoulujen ilmoittautuminen on auennut!

Viikinkien kiekkokoulut käynnistyvät 25.9. Ilmoittautuminen on nyt auennut, joten on aika ilmoittaa mukaan kiekkokoulussa jatkavat, kiekkokouluikään kasvaneet sisarukset, sekä vinkata kiekkokoulusta sukulaisille ja kavereille! Tietoa kiekkokouluistamme, sekä ilmoittautuminen löytyvät täältä.

<https://www.viikingit.fi/kiekkokoulu/>
<https://www.viikingit.fi/tyttokiekko/>

Leijonat tv

Leijonat.tv suoratoistopalvelu näyttää viimekauden tapaan Vuosaari1 kaukalon sarjaottelut, palvelu asennetaan syksyn

aikana kattamaan myös Vuosaari2 kaukalo. Lisäksi palvelusta on nähtävissä kaikki ottelut yli sadasta muusta kaukalosta. Leijonat.tv näyttää ainakin seuraavien Viikingit joukkueiden kaikki pelit: Edustus, U20 ja U18.

<https://www.leijonat.tv/fi/home>

Valmennusosaaminen

Valmentajakoulutuksemme pyörähtävät käyntiin heti viikolla 33. Valmentajakoulutusten aikataulut, sisällöt ja ilmoittautumiset löytyvät täältä.

<https://www.viikingit.fi/urheilutoiminta/valmentajalle>
<https://www.viikingit.fi/urheilutoiminta/valmentajalle>

Sisältöä päivitetään koulutusten varmistuessa ja kohderyhmiä viestitään erikseen muistutusviestein.

Juniorijoukkueemme kaudella 22-23

Seurassamme pelaa tällä kaudella 12 eri ikäisten juniorijoukkuetta ja monilla joukkueista on useita peliryhmiä. Joukkueidemme yhteystiedot ja omat nettisivut löytyvät täältä.

<https://www.viikingit.fi/joukkueet/>
<https://www.viikingit.fi/joukkueet/>

Ensimmäisten joukkueiden sarjatoiminta alkaa viikolla 36 ja harjoituspelit ovat jo täydessä käynnissä.

Viikingit aikuisjoukkueet

Aikuisten 2. divisioonan edustusjoukkue aloittaa harjoituspelit perjantaina 19.8. Suomen Cupin kotiottelulla Vuosaaressa klo 19:00, ottelussa vastaan asettuu KHT. Jos olet kiinnostunut pelaamaan joukkueessa, ole yhteydessä päävalmentaja Mika Strömbergiin.

Rennolla matalankynnyksen periaatteella pelaava aikuisten harrasteryhmä COACH etsii riveihinsä kenttäpelaajia ja maalivahteja. Mikäli harrastekiekkovoisi olla sinun juttusi ota yhteyttä Daniel Das Bhowmik, p. 050-482 8494 tai daniel.dasbhowmik@gmail.com

Seura-asut

Myclub verkkokaupan tilausten nouto kahviosta. Ongelmatapauksissa ja joukkueen yhteistilauksissa yhteyshenkilönä toimii Kari Rantanen.

kari.rantanen@viikingit.fi

ProSharp Vuosaaren avausviikonlopun tarjous!

Viikingit pelaajille ja toimihenkilöille vauhtia kaukaloon. Useiden NHL ja Liiga pelaajien käyttämät Zeroblade vaihtoterät nyt vain 85€ sisältäen profiloinnin ja teroituksen. Tarjolla useita eri teräprofiileja kuten suosittu ellipse, jossa yhdistyy maksimaalinen teho ja ketteryys. Tarjous voimassa 13.-14. elokuuta.

Terveisin Viikingit henkilökunta

Ile, Tomi, Ströba ja Rantsu

Yhteystietomme ja vastualueet löydät täältä

<https://www.viikingit.fi/seura/organisaatio/toimihenkilot/>